



# Yıldız: Maliyetlerimiz iki milyar dolar arttı

'2013 yılı içerisinde yalnızca İran'dan alınan doğalgaz ve petrolün miktarı 7,6 milyar dolar olduğunu belirten Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı "Bu çok ciddi bir rakam. 3,1 milyar doları petrol ve 4,5 milyar doları da doğalgazdır" dedi.

**E**nerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, döviz kurlarındaki artışın maliyetlere yansımalarına ilişkin, "Yalnızca bir yıl sürmesi halinde, bu paritelerle ve bu petrol fiyatları ile beraber, yani 107 dolarlık ham petrol ve 2,27'lik dolar paritesiyle, yaklaşık 7 milyar dolarlık bir maliyet artışından bahsediyoruz. Şu anki maliyetlerimiz yaklaşık 2 milyar dolar civarında artmış durumda" dedi. **Istanbul Sanayi Odasının** "Türkiye'nin Enerji Görünümü ile Alternatif Çözümler ve Sanayimiz" konulu meclis toplantısından ön-

ce basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Yıldız, su, rüzgar ve güneş gibi kaynakların jeotermal ile birlikte artırılmasını hedeflediklerini söyledi.

Sudaki ucuz ve doğalgazdaki yüksek maliyeti dengelemeye çalıştıklarını aktaran Yıldız, "Şu anda direniyoruz işin açığı. Şubat ayında da zam yapmaya çağımızı bir kez daha burada tekrar ediyorum. Elektrikte de zaten üçer aylık dönemlerde değerlendirildiği için, ocak, şubat ve mart aylarında zam yapmayacağımızı söylemiştik" dedi.

(İstanbul, aa)

## Bahçivan: Sürdürülebilirliğin yegane şifresi istikrar

"Türkiye'nin Enerji Görünümü ile Alternatif Çözümler ve Sanayimiz" ana gündemi ile gerçekleşen **ISO**'nun ocak ayı Meclis toplantısında konuşan **Istanbul Sanayi Odası (ISO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, enerjinin dünyanın geleceği için üretim ve tüketim açısından sürdürülebilir bir kavram haline hala gelemediğini belirtti. Bahçivan; "Enerji tüketiminde yüzde 70'leri aşan oranda dışa bağımlılığımız bulunmaktadır. Geçmişten bugüne sanayimiz ve ekonomi-

nin hızlı gelişimi ile toplumun yaşam standardının yükselmesine karşın, enerjinin yerli ikamesinde paralel bir gelişim sağlanamamıştır. Bu süreç, doğal olarak dış tedanlık artmış ve bugün ekonomimizin en önemli sorunları olan cari açığın nedenlerinden biri haline gelmiştir" diye konuştu. Bahçivan, bunları söyledi: "Son yıllarda kaydettiğimiz ekonomik büyüme sonucu, dünyanın en hızlı büyüyen enerji piyasalarından biri haline geldik. Öyle ki, 2023 yılına kadar enerjide yıllık

yüzde 7'lik bir artış öngörülmektedir. Bu artış hızını karşılamak için gerekli toplam yatırım miktarının, son 10 yılda gerçekleşen toplam yatırım miktarının 2 katını aşarak 120 milyar dolar olması beklenmektedir. Türkiye'de güven ve istikrarın bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da büyük bir önem taşıdığı aktaran Bahçivan, sanayici ve iş insanları için üretimde, yatırımda, istihdamda sürekliliğin, sürdürülebilirliğin yegane şifresinin istikrar olduğunu anlattı.



**EĞER ÖNLEM ALINMASAYDI**

## **Enerji ithalatı 80 milyar \$ olurdu**



**ENERJİ** ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, "Yenilenebilir enerji kaynaklarıyla ilgili gerekli önemleri almamış olsaydık ithalata olan bağımlılığımız 60 milyar dolar değil yaklaşık 80 milyar dolar civarında olurdu. Yaptıklarımızla birlikte bu rakamı daha da aşağı çekeceğiz" diye konuştu. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisi'nin Ocak ayı toplantısına katılan Bakan Yıldız, 3. nükleer santral için yer tespit çalışmalarının başladığını hatırlatarak, "Bunu Japonlar'la çalışıyoruz" dedi.